Saímos de São Paulo com destino a Franca, no dia 28 de novembro 

por volta das 10h30. Chegamos em Franca por volta das 17h36, com 

duas paradas para refeição, abastecimento e banheiro. 

Foi disponibilizado por esta Casa de Leis como 

adiantamento de diária ao parlamentar, Marcelo Tidy o valor de 

R$ 1.675,00 (um mil e seiscentos e setenta e cinco reais), e ao 

assessor parlamentar, Rosivaldo Ramos dos Santos o valor de R$ 

1.675,00 (um mil e seiscentos e setenta e cinco reais) e todas 

as notas com os devidos gastos desta viagem foram repassadas ao 

setor financeiro, responsável pela conferência e cálculo dos 

valores a serem restituídos ou suplementados. Foram gastos, pelo 

vereador, Marcelo Tidy, o valor de R$ 1.560,90 (um mil, 

quinhentos e sessenta reais e novecentos centavos), pelo 

assessor parlamentar, Rosivaldo Ramos dos Santos, o valor de R$ 

1.664,21 (um mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte e 

um centavos) e devolvidos os valores de R$ 114,10 (cento e 

quatorze reais e dez centavos) e R$ 10,79 (dez reais e setenta e 

nove centavos), respectivamente.  

Foi disponibilizado em nome do motorista, Sr. William 

Rodrigues Pinheiro por esta Casa de Leis, o valor de R$ 1.047,00 

(um mil e quarenta e sete reais) a título de diária e 300,00 

(trezentos reais), a título de numerário. 

Para comprovação de presença apresento em anexo 

fotografias tiradas nos locais visitados, ofícios e declarações 

que comprovam a presença do vereador, Marcelo Tidy nos locais